
2024 年 7 月吉日 

お客様各位 

株式会社ロジクエスト 

都市物流本部 

 

隅田川花火大会に伴う交通規制のお知らせ 

 

平素は弊社配送サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

 隅田川花火大会に伴い、２０２４年７月２７日（土）、墨田区一部エリアで交通規制が行われます。 

当日は規制地域も含めた広範囲において交通規制がしかれ、通常より集荷、届ともに時間を要する可能性

がございます。 

また、規制地域においては時間指定やご予約を承れない場合がございます。 

 

・集荷・届とも６０分の時間指定幅設定 

・必着、着時間指定の確約不可 

  

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

株式会社ロジクエスト 都市物流本部 

〒100-0004 東京都千代田区大手町二丁目 2-1 新大手町ビル 4Ｆ 

☏ 0120-37-8199 （24 時間対応） https://spot.logiquest.co.jp/ 


